30/2024-2025. (05.16.) számú Bács-Kiskun Vármegyei Hivatalos Értesítő 

FEGYELMI BIZOTTSÁG HATÁROZATAI 

2025. május 14. 

Határozat 
száma 

/2024-2025/ 
Név Egyesület Fegyelmi határozat 

I/95 BÁCSALMÁSI PVSE 
15.000,- (tizenötezer) Ft,- pénzbüntetés 

FSZ. 9. § (3) q) 

I/96 DAMJANOVIC FILIP KUNBAJA 1 (egy) bajnoki mérkőzés eltiltás 

IIID/48 KISS PATRIK BÁCSBOKOD 1 (egy) bajnoki mérkőzés eltiltás 

IIID/49 BÁCSBOKODI SK 
12.000,- (tizenkétezer) Ft,- pénzbüntetés 

FSZ. 9. § (3) q)

[...]

FELLEBBVITELI BIZOTTSÁG HATÁROZATAI, KÖZLEMÉNYEI 

FVB/06/2024-2025. (05.09.) számú határozat: 
A Fellebbviteli Bizottság a KUNBAJAI SE sportszervezet fellebbezésével 
kapcsolatban az MLSZ BKVI Fegyelmi Bizottságának I/74/2024-2025. számú 
elsőfokú határozatát, 140.000,- Ft (száznegyvenezer forint) pénzbüntetés fegyelmi 
büntetést MEGVÁLTOZTATJA, a KUNBAJAI SE sportszervezettel szemben a 
fegyelmi eljárást megszünteti, mivel bizonyítottság hiányában nem állapítható 
meg a fegyelmi vétség elkövetése. 

VERSENYBIZOTTSÁG HATÁROZATAI